
 
 
 
 
 

 C/ de Julià Bujosa Sans, batle, 1 
07184 Calvià (Illes Balears) 

Tel. 971 139 100 
www.calvia.com 

 

DECRETO DE ALCALDIA.- De acuerdo con lo dispuesto en el punto 5 de las Bases Generales que 
regirán los procedimientos selectivos para cubrir plazas vacantes en la plantilla de  funcionarios de este 
Ayuntamiento de Calvià, mediante el sistema de concurso-oposición, esta Alcaldía, en virtud de las 
facultades que le otorga el artº. 21.1.g) de la Ley 7/85 de 2 de abril 
 

RESUELVE 
 
 1.- Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos para las pruebas selectivas que regirán el 
CONCURSO OPOSICION DE 1 PLAZA DE OFICIAL ELECTRICISTA, de acuerdo con el 
anuncio aparecido en el BOE n.º 93 del día 19 de abril de 2005. 
 
Aspirantes Admitidos.- 
Apellidos y nombre D.N.I. 
CAIMARI MONSÓ, IVÁN 43.103.992Z 
COLOMAR VIDAL, MATEO 43.060.857G 
CRESPO TORRES, JOSÉ ANTONIO 43.066.446G 
ESCANDELL JUAN, JOSÉ 18.235.721X 
LLITERES BERNAD, JOAN 43.037.828K 
PASCUAL LICERAN, ABRTOLOMÉ 42.966.249H 
 
Aspirantes excluidos.- 
Ninguno 
 
 
 2º.- Conceder un plazo de DIEZ DIAS HABILES para subsanar errores o reclamar por la 
inclusión en la lista de admitidos y excluidos. 
 
 3º.- De acuerdo con el punto 7.5 de las mismas Bases, los aspirantes podrán recusar a los 
miembros del Tribunal. 
 
 4º.- Exponer la presente resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento de Calvià. 
 

 
 
 

Calvià, a 11 de mayo de 2005 
    EL TTE. ALCALDE, 

 
 


